
15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����45,44

02.12.2015 12.12.2015 14.12.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15054988

Fa SJ 14.12.2015

197/2015

EUR����12,00

01.12.2015 15.12.2015 04.12.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591504251

Fa SJ 04.12.2015

196/2015

EUR����514,56

04.12.2015 18.12.2015 14.12.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky22015056057

Fa SJ 04.12.2015

195/2015

EUR����138,64

04.12.2015 14.12.2015 08.12.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015006711

Fa SJ 04.12.2015

194/2015

EUR����436,72

30.11.2015 14.12.2015 14.12.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015520

Fa SJ 02.12.2015

193/2015

EUR����4,20

23.11.2015 03.12.2015 02.12.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15053341

Fa SJ 02.12.2015

192/2015

EUR����130,56

30.11.2015 14.12.2015 02.12.2015

35928182 J & B Unique s.r.o Sabinovská 0, 82107 Bratislava-Ružinov150102993

Fa SJ 02.12.2015

191/2015

EUR����1 184,08

30.11.2015 14.12.2015 07.12.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky20

Fa SJ 30.11.2015

190/2015

EUR����402,90

30.11.2015 15.12.2015 30.11.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky15431

Fa SJ 30.11.2015

189/2015

EUR����841,03

24.11.2015 08.12.2015 26.11.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015495

Fa SJ 26.11.2015

188/2015

EUR����141,00

24.11.2015 08.12.2015 25.11.2015

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20155662

Fa SJ 25.11.2015

187/2015

EUR����252,18

20.11.2015 04.12.2015 23.11.2015

35760532 ATC-JR, s.r.o Stará Prievozská 2, 82109 Bratislava-Staré Mesto1501206937

Fa SJ 23.11.2015

186/2015

EUR����48,02

13.11.2015 23.11.2015 23.11.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15051178

Fa SJ 23.11.2015

185/2015

EUR����406,24

20.11.2015 04.12.2015 23.11.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201505781

Fa SJ 23.11.2015

184/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����150,83

19.11.2015 03.12.2015 20.11.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015006459

Fa SJ 20.11.2015

183/2015

EUR����884,13

14.11.2015 15.12.2015 19.11.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky15393

Fa SJ 19.11.2015

182/2015

EUR����26,40

11.11.2015 25.11.2015 19.11.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591503841

Fa SJ 19.11.2015

181/2015

EUR����1 277,65

13.11.2015 27.11.2015 13.11.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky11

Fa SJ 13.11.2015

180/2015

EUR����232,42

13.11.2015 23.11.2015 13.11.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015006351

Fa SJ 13.11.2015

179/2015

EUR����232,32

13.11.2015 27.11.2015 13.11.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201505537

Fa SJ 13.11.2015

178/2015

EUR����9,60

02.11.2015 16.11.2015 09.11.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591503681

Fa SJ 09.11.2015

177/2015

EUR����9,88

03.11.2015 13.11.2015 04.11.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15049259

Fa SJ 04.11.2015

176/2015

EUR����150,84

03.11.2015 09.11.2015 04.11.2015

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra150005428

Fa SJ 04.11.2015

175/2015

EUR����176,80

29.10.2015 12.11.2015 02.11.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015462

Fa SJ 02.11.2015

174/2015

EUR����74,40

23.10.2015 06.11.2015 02.11.2015

36467430 Agro TAMI s.r.o. Cabajská 10, 95022 Nitra152029542

Fa SJ 02.11.2015

173/2015

EUR����421,33

27.10.2015 10.11.2015 28.10.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201505245

Fa SJ 28.10.2015

172/2015

EUR����72,38

22.10.2015 01.11.2015 28.10.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15047689

Fa SJ 28.10.2015

171/2015

EUR����796,93

28.10.2015 11.11.2015 06.11.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky9

Fa SJ 28.10.2015

170/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����178,11

28.10.2015 15.11.2015 28.10.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky15387

Fa SJ 28.10.2015

169/2015

EUR����24,00

20.10.2015 04.11.2015 27.10.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591503578

Fa SJ 27.10.2015

168/2015

EUR����207,89

26.10.2015 09.11.2015 27.10.2015

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20155538

Fa SJ 27.10.2015

167/2015

EUR����883,91

23.10.2015 15.11.2015 27.10.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky15370

Fa SJ 27.10.2015

166/2015

EUR����66,36

23.10.2015 06.11.2015 26.10.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201505161

Fa SJ 26.10.2015

165/2015

EUR����86,40

22.10.2015 01.11.2015 26.10.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670530642

Fa SJ 26.10.2015

164/2015

EUR����817,44

19.10.2015 28.10.2015 26.10.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015435

Fa SJ 26.10.2015

163/2015

EUR����285,24

20.10.2015 03.11.2015 21.10.2015

34152199 Bidvest Slovakia Piešťanská 2321/71, 91501 Nové Mesto Nad Váhom115232151

Fa SJ 21.10.2015

162/2015

EUR����1 132,36

19.10.2015 02.11.2015 21.10.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky3

Fa SJ 21.10.2015

161/2015

EUR����161,28

16.10.2015 30.10.2015 19.10.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201505004

Fa SJ 16.10.2015

160/2015

EUR����269,40

16.10.2015 30.10.2015 19.10.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201504985

Fa SJ 16.10.2015

159/2015

EUR����614,00

16.10.2015 30.10.2015 19.10.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201504984

Fa SJ 16.10.2015

158/2015

EUR����12,02

12.10.2015 26.10.2015 15.10.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591503420

Fa SJ 15.10.2015

157/2015

EUR����35,17

13.10.2015 23.10.2015 15.10.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15045903

Fa SJ 15.10.2015

156/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����152,59

13.10.2015 23.10.2015 13.10.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670529309

Fa SJ 13.10.2015

155/2015

EUR����97,06

13.10.2015 23.10.2015 13.10.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670529269

Fa SJ 13.10.2015

154/2015

EUR����24,05

01.10.2015 15.10.2015 09.10.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591503256

Fa SJ 09.10.2015

153/2015

EUR����24,59

03.10.2015 13.10.2015 09.10.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15044340

Fa SJ 09.10.2015

152/2015

EUR����356,89

02.10.2015 12.10.2015 07.10.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015005307

Fa SJ 05.10.2015

151/2015

EUR����90,08

02.10.2015 12.10.2015 07.10.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015005306

Fa SJ 05.10.2015

150/2015

EUR����32,41

23.09.2015 03.10.2015 07.10.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15042653

Fa SJ 02.10.2015

149/2015

EUR����1 021,58

30.09.2015 15.10.2015 06.10.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky15316

Fa SJ 30.09.2015

148/2015

EUR����1 193,43

30.09.2015 14.10.2015 30.09.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky65

Fa SJ 30.09.2015

147/2015

EUR����332,64

29.09.2015 13.10.2015 30.09.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201504600

Fa SJ 30.09.2015

146/2015

EUR����88,33

29.09.2015 09.10.2015 30.09.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670527389

Fa SJ 30.09.2015

145/2015

EUR����146,88

29.09.2015 09.10.2015 30.09.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670527399

Fa SJ 30.09.2015

144/2015

EUR����208,00

28.09.2015 12.10.2015 28.09.2015

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20155410

Fa SJ 28.09.2015

143/2015

EUR����328,56

25.09.2015 09.10.2015 28.09.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201504499

Fa SJ 28.09.2015

142/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����702,86

24.09.2015 08.10.2015 25.09.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015397

Fa SJ 25.09.2015

141/2015

EUR����37,20

17.09.2015 01.10.2015 24.09.2015

36467430 Agro TAMI s.r.o. Cabajská 10, 95022 Nitra152026055

Fa SJ 24.09.2015

140/2015

EUR����175,39

18.09.2015 28.09.2015 21.09.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015004923

Fa SJ 21.09.2015

138/2015

EUR����14,26

11.09.2015 25.09.2015 21.09.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591502998

Fa SJ 21.09.2015

137/2015

EUR����26,90

12.09.2015 22.09.2015 21.09.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15040986

Fa SJ 21.09.2015

136/2015

EUR����928,24

21.09.2015 01.10.2015 21.09.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky58

Fa SJ 21.09.2015

139/2015

EUR����89,26

11.09.2015 21.09.2015 11.09.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015004796

Fa SJ 11.09.2015

135/2015

EUR����275,06

08.09.2015 22.09.2015 10.09.2015

44886764 MIRKOM s.r.o Hlavná 8, 94632 Marcelová1512583

Fa SJ 09.09.2015

134/2015

EUR����338,24

04.09.2015 18.09.2015 10.09.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201504078

Fa SJ 08.09.2015

133/2015

EUR����504,41

27.08.2015 06.09.2015 09.09.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015004386

Fa SJ 02.09.2015

132/2015

EUR����483,17

27.08.2015 06.09.2015 03.09.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015004384

Fa SJ 02.09.2015

131/2015

EUR����418,94

21.08.2015 04.09.2015 03.09.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201503791

Fa SJ 02.09.2015

130/2015

EUR����577,73

21.08.2015 04.09.2015 10.09.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201503790

Fa SJ 02.09.2015

129/2015

EUR����8,46

30.06.2015 10.07.2015 28.07.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15029087

Fa SJ 28.07.2015

128/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����7,21

30.06.2015 15.07.2015 30.06.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591502493

Fa SJ 30.06.2015

127/2015

EUR����239,27

30.06.2015 14.07.2015 30.06.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015315

Fa SJ 30.06.2015

126/2015

EUR����1 392,84

30.06.2015 10.07.2015 30.06.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky45

Fa SJ 30.06.2015

125/2015

EUR����46,80

29.06.2015 15.07.2015 29.06.2015

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo62015

Fa SJ 30.06.2015

124/2015

EUR����1 204,65

30.06.2015 15.07.2015 29.06.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky15235

Fa SJ 29.06.2015

123/2015

EUR����39,25

22.06.2015 22.07.2015 29.06.2015

45978964 Riana Fruit s.r.o M. R. Štefánika 9, 94002 Nové Zámky150531

Fa SJ 29.06.2015

122/2015

EUR����32,45

23.06.2015 03.07.2015 24.06.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15027346

Fa SJ 24.06.2015

121/2015

EUR����31,78

12.06.2015 22.06.2015 24.06.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15025653

Fa SJ 24.06.2015

120/2015

EUR����910,11

19.06.2015 29.06.2015 19.06.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky42

Fa SJ 19.06.2015

119/2015

EUR����125,70

15.06.2015 22.06.2015 19.06.2015

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra150003373

Fa SJ 19.06.2015

118/2015

EUR����-0,23

13.06.2015 27.05.2015 17.06.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591501848

Fa SJ - dobropis 17.06.2015

117/2015

EUR����21,65

11.06.2015 25.06.2015 16.06.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591502360

Fa SJ 17.06.2015

116/2015

EUR����271,37

12.06.2015 26.06.2015 16.06.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015289

Fa SJ 16.06.2015

115/2015

EUR����127,79

12.06.2015 22.06.2015 12.06.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015003664

Fa SJ 12.06.2015

114/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����57,00

08.06.2015 22.06.2015 11.06.2015

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20155356

Fa SJ 10.06.2015

113/2015

EUR����11,53

02.06.2015 12.06.2015 11.06.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15023753

Fa SJ 10.06.2015

112/2015

EUR����174,24

05.06.2015 19.06.2015 09.06.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201502998

Fa SJ 05.06.2015

111/2015

EUR����101,40

29.05.2015 15.06.2015 08.06.2015

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo52015

Fa SJ 04.06.2015

110/2015

EUR����258,67

02.06.2015 12.06.2015 02.06.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015003484

Fa SJ 02.06.2015

109/2015

EUR����211,68

02.06.2015 16.06.2015 09.06.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201502921

Fa SJ 02.06.2015

108/2015

EUR����466,70

01.06.2015 15.06.2015 08.06.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015268

Fa SJ 02.06.2015

107/2015

EUR����74,40

28.05.2015 11.06.2015 01.06.2015

36467430 Agro TAMI s.r.o. Cabajská 10, 95022 Nitra152014651

Fa SJ 01.06.2015

106/2015

EUR����273,36

29.05.2015 12.06.2015 29.05.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201502840

Fa SJ 29.05.2015

105/2015

EUR����1 085,25

29.05.2015 09.06.2015 29.05.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky38

Fa SJ 29.05.2015

104/2015

EUR����66,46

25.05.2015 24.06.2015 29.05.2015

45978964 Riana Fruit s.r.o M. R. Štefánika 9, 94002 Nové Zámky150433

Fa SJ 29.05.2015

103/2015

EUR����908,49

29.05.2015 15.06.2015 29.05.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky15180

Fa SJ 29.05.2015

102/2015

EUR����12,02

22.05.2015 05.06.2015 28.05.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591502069

Fa SJ 28.05.2015

101/2015

EUR����180,50

26.05.2015 05.06.2015 26.05.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015003355

Fa SJ 26.05.2015

100/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����38,09

23.05.2015 02.06.2015 26.05.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15022150

Fa SJ 26.05.2015

99/2015

EUR����101,76

19.05.2015 02.06.2015 26.05.2015

32752393 Molnár Milan 36, 94901 Kamenná3702015

Fa SJ 26.05.2015

98/2015

EUR����321,77

22.05.2015 05.06.2015 22.05.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201502691

Fa SJ 22.05.2015

97/2015

EUR����567,00

18.05.2015 01.06.2015 20.05.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015239

Fa SJ 20.05.2015

96/2015

EUR����9,62

11.05.2015 25.05.2015 20.05.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591501711

Fa SJ 19.05.2015

95/2015

EUR����910,17

13.05.2015 23.05.2015 13.05.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky29

Fa SJ 13.05.2015

94/2015

EUR����140,80

13.05.2015 27.05.2015 13.05.2015

44886764 MIRKOM s.r.o Hlavná 8, 94632 Marcelová1506247

Fa SJ 13.05.2015

93/2015

EUR����8,46

12.05.2015 22.05.2015 13.05.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15020389

Fa SJ 13.05.2015

92/2015

EUR����139,64

12.05.2015 22.05.2015 12.05.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015003076

Fa SJ 13.05.2015

91/2015

EUR����24,05

04.05.2015 18.05.2015 12.05.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591501580

Fa SJ 13.05.2015

90/2015

EUR����105,70

07.05.2015 17.05.2015 11.05.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670514397

Fa SJ 11.05.2015

89/2015

EUR����16,34

04.05.2015 14.05.2015 11.05.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15018785

Fa SJ 06.05.2015

88/2015

EUR����153,90

04.05.2015 18.05.2015 11.05.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015214

Fa SJ 05.05.2015

87/2015

EUR����36,74

05.05.2015 19.05.2015 11.05.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201502350

Fa SJ 05.05.2015

86/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����189,99

05.05.2015 19.05.2015 11.05.2015

44886764 MIRKOM s.r.o Hlavná 8, 94632 Marcelová1505826

Fa SJ 05.05.2015

85/2015

EUR����115,20

29.04.2015 13.05.2015 05.05.2015

32752393 Molnár Milan 36, 94901 Kamenná3132015

Fa SJ 05.05.2015

84/2015

EUR����54,60

30.04.2015 15.05.2015 05.05.2015

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo42015

Fa SJ 05.05.2015

83/2015

EUR����905,43

30.04.2015 10.05.2015 05.05.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky25

Fa SJ 30.04.2015

82/2015

EUR����974,39

30.04.2015 15.05.2015 29.04.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky15136

Fa SJ 29.04.2015

81/2015

EUR����43,82

22.04.2015 02.05.2015 29.04.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15016975

Fa SJ 29.04.2015

80/2015

EUR����7,21

21.04.2015 05.05.2015 24.04.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591501430

Fa SJ 24.04.2015

79/2015

EUR����371,03

21.04.2015 05.05.2015 24.04.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015193

Fa SJ 24.04.2015

78/2015

EUR����61,44

24.04.2015 08.05.2015 24.04.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201502168

Fa SJ 24.04.2015

77/2015

EUR����144,00

22.04.2015 06.05.2015 23.04.2015

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20155337

Fa SJ 23.04.2015

76/2015

EUR����552,66

21.04.2015 05.05.2015 23.04.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201502079

Fa SJ 23.04.2015

75/2015

EUR����275,38

17.04.2015 01.05.2015 20.04.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201502001

Fa SJ 20.04.2015

74/2015

EUR����132,12

16.04.2015 26.04.2015 16.04.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670511838

Fa SJ 16.04.2015

73/2015

EUR����361,78

14.04.2015 21.04.2015 16.04.2015

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra150002103

Fa SJ 16.04.2015

72/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����1 061,12

15.04.2015 25.04.2015 15.04.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky21

Fa SJ 15.04.2015

71/2015

EUR����9,88

13.04.2015 23.04.2015 15.04.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15015401

Fa SJ 15.04.2015

70/2015

EUR����27,49

02.04.2015 12.04.2015 15.04.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15013691

Fa SJ 15.04.2015

69/2015

EUR����520,27

10.04.2015 24.04.2015 13.04.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201501900

Fa SJ 13.04.2015

68/2015

EUR����165,73

10.04.2015 24.04.2015 13.04.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015002388

Fa SJ 10.04.2015

67/2015

EUR����12,02

01.04.2015 15.04.2015 09.04.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591501163

Fa SJ 09.04.2015

66/2015

EUR����62,40

30.03.2015 15.04.2015 01.04.2015

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo32015

Fa SJ 01.04.2015

65/2015

EUR����80,64

26.03.2015 09.04.2015 31.03.2015

32752393 Molnár Milan 36, 94901 Kamenná2262015

Fa SJ 31.03.2015

64/2015

EUR����257,23

30.03.2015 15.04.2015 31.03.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky15127

Fa SJ 31.03.2015

63/2015

EUR����337,21

25.03.2015 08.04.2015 10.04.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015150

Fa SJ 31.03.2015

62/2015

EUR����653,07

31.03.2015 11.04.2015 31.03.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky18

Fa SJ 31.03.2015

61/2015

EUR����216,00

26.03.2015 09.04.2015 10.04.2015

35928182 J & B Unique s.r.o Sabinovská 0, 82107 Bratislava-Ružinov150100746

Fa SJ 31.03.2015

60/2015

EUR����130,68

23.03.2015 02.04.2015 27.03.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15011804

Fa SJ 27.03.2015

59/2015

EUR����1 016,74

25.03.2015 15.04.2015 25.03.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky15120

Fa SJ 25.03.2015

58/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����76,80

19.03.2015 02.04.2015 25.03.2015

36467430 Agro TAMI s.r.o. Cabajská 10, 95022 Nitra152007514

Fa SJ 25.03.2015

57/2015

EUR����136,08

24.03.2015 03.04.2015 25.03.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015002073

Fa SJ 25.03.2015

56/2015

EUR����160,83

23.03.2015 06.04.2015 23.03.2015

44886764 MIRKOM s.r.o Hlavná 8, 94632 Marcelová1503763

Fa SJ 23.03.2015

55/2015

EUR����1 060,72

23.03.2015 03.04.2015 23.03.2015

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky14

Fa SJ 23.03.2015

54/2015

EUR����416,32

16.03.2015 30.03.2015 18.03.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015136

Fa SJ 18.03.2015

53/2015

EUR����51,70

17.03.2015 31.03.2015 18.03.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201501466

Fa SJ 18.03.2015

52/2015

EUR����14,42

12.03.2015 26.03.2015 18.03.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591500893

Fa SJ 18.03.2015

51/2015

EUR����37,20

13.03.2015 27.03.2015 18.03.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201501392

Fa SJ 18.03.2015

50/2015

EUR����341,50

13.03.2015 27.03.2015 18.03.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201501388

Fa SJ 18.03.2015

49/2015

EUR����655,54

13.03.2015 27.03.2015 18.03.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201501387

Fa SJ 18.03.2015

48/2015

EUR����297,65

13.03.2015 27.03.2015 18.03.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201501386

Fa SJ 18.03.2015

47/2015

EUR����14,11

02.03.2015 12.03.2015 18.03.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15008823

Fa SJ 18.03.2015

46/2015

EUR����39,06

10.03.2015 17.03.2015 11.03.2015

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra150001413

Fa SJ 11.03.2015

45/2015

EUR����222,35

10.03.2015 20.03.2015 11.03.2015

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2015001705

Fa Sj 11.03.2015

44/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����47,20

09.03.2015 23.03.2015 11.03.2015

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20155224

Fa SJ 11.03.2015

43/2015

EUR����9,62

02.03.2015 16.03.2015 06.03.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591500765

Fa SJ 06.03.2015

42/2015

EUR����70,20

27.02.2015 15.03.2015 02.03.2015

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo22015

Fa SJ 02.03.2015

41/2015

EUR����14,42

23.02.2015 09.03.2015 02.03.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591500652

Fa SJ 02.03.2015

40/2015

EUR����1 030,11

27.02.2015 13.03.2015 11.03.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky1551

Fa SJ 27.02.2015

39/2015

EUR����107,28

26.02.2015 08.03.2015 26.02.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670506508

Fa SJ 26.02.2015

38/2015

EUR����113,72

24.02.2015 10.03.2015 26.02.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015105

Fa SJ 26.02.2015

37/2015

EUR����2 047,20

26.02.2015 12.03.2015 26.02.2015

32793456 FEGAKO Vajanského 19, 94002 Nové Zámky201510

Fa SJ 26.02.2015

36/2015

EUR����36,68

23.02.2015 05.03.2015 25.02.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15007075

Fa SJ 25.02.2015

35/2015

EUR����205,61

19.02.2015 26.02.2015 20.02.2015

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra150001005

Fa SJ 20.02.2015

34/2015

EUR����255,60

19.02.2015 05.03.2015 20.02.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201501006

Fa SJ 20.02.2015

33/2015

EUR����186,62

17.02.2015 24.02.2015 20.02.2015

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra150000967

Fa SJ 20.02.2015

32/2015

EUR����21,65

12.02.2015 26.02.2015 17.02.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591500541

Fa SJ 17.02.2015

31/2015

EUR����38,10

16.02.2015 02.03.2015 17.02.2015

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20155119

Fa SJ 17.02.2015

30/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����9,88

12.02.2015 22.02.2015 16.02.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15005562

Fa SJ 16.02.2015

29/2015

EUR����518,80

13.02.2015 27.02.2015 16.02.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201500876

Fa SJ 16.02.2015

28/2015

EUR����187,01

11.02.2015 25.02.2015 12.02.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015079

Fa SJ 12.02.2015

27/2015

EUR����334,34

10.02.2015 24.02.2015 12.02.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015077

Fa SJ 12.02.2015

26/2015

EUR����124,56

10.02.2015 17.02.2015 12.02.2015

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra150000835

Fa SJ 12.02.2015

25/2015

EUR����9,62

03.02.2015 17.02.2015 09.02.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591500391

Fa SJ 09.02.2015

24/2015

EUR����16,93

03.02.2015 13.02.2015 04.02.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15003581

Fa SJ 04.02.2015

23/2015

EUR����834,00

30.01.2015 13.02.2015 09.02.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201500598

Fa SJ 04.02.2015

22/2015

EUR����171,29

29.01.2015 12.02.2015 04.02.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015052

Fa SJ 04.02.2015

21/2015

EUR����1 853,91

30.01.2015 15.02.2015 03.02.2015

32793456 FEGAKO Vajanského 19, 94002 Nové Zámky201501

Fa SJ 30.01.2015

20/2015

EUR����924,20

30.01.2015 15.02.2015 30.01.2015

34584293 DAJA G.Bethlena , 94002 Nové Zámky1523

Fa SJ 30.01.2015

19/2015

EUR����41,27

22.01.2015 01.02.2015 28.01.2015

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov15002067

Fa SJ 28.01.2015

18/2015

EUR����104,14

26.01.2015 09.02.2015 28.01.2015

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20155030

Fa SJ 28.01.2015

17/2015

EUR����54,60

28.01.2015 15.02.2015 28.01.2015

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo12015

FA SJ 28.01.2015

16/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����362,60

27.01.2015 10.02.2015 28.01.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201500523

Fa SJ 28.01.2015

15/2015

EUR����14,42

22.01.2015 05.02.2015 26.01.2015

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591500236

Fa SJ 26.01.2015

14/2015

EUR����268,45

20.01.2015 03.02.2015 26.01.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015030

Fa SJ 26.01.2015

13/2015

EUR����219,58

23.01.2015 06.02.2015 23.01.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201500453

Fa SJ 23.01.2015

12/2015

EUR����199,20

20.01.2015 27.01.2015 22.01.2015

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra150000353

Fa SJ 22.01.2015

11/2015

EUR����179,46

13.01.2015 27.01.2015 20.01.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015018

Fa SJ 20.01.2015

10/2015

EUR����173,86

13.01.2015 27.01.2015 20.01.2015

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2015008

Fa SJ 20.01.2015

9/2015

EUR����187,20

20.01.2015 03.02.2015 20.01.2015

31563490 RYBA Žilina Hviezdoslavova 5, 01001 Žilina102006532

Fa SJ 20.01.2015

8/2015

EUR����108,00

20.01.2015 30.01.2015 20.01.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670501969

Fa SJ 20.01.2015

7/2015

EUR����8,71

20.01.2015 30.01.2015 20.01.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670501956

Fa SJ 20.01.2015

6/2015

EUR����39,74

13.01.2015 27.01.2015 15.01.2015

35928182 J & B Unique s.r.o Sabinovská 0, 82107 Bratislava-Ružinov150100059

Fa SJ 15.01.2015

5/2015

EUR����389,05

13.01.2015 27.01.2015 15.01.2015

45339571 Gastro-max Pri mlyne 1, 90201 Pezinok0150077

Fa ŠJ 15.01.2015

4/2015

EUR����532,72

09.01.2015 23.01.2015 13.01.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201500100

Fa SJ 13.01.2015

3/2015

EUR����504,59

10.01.2015 23.01.2015 13.01.2015

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201500099

Fa SJ 13.01.2015

2/2015
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15.12.2015dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����138,31

08.01.2015 18.01.2015 09.01.2015

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670500314

Fa SJ 09.01.2015

1/2015

Spolu: 58 388,91
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